
 

 

 

                                 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в состав Комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав 

 городского округа Чехов 

 

 В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ          

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005                          

№ 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав                             

в Московской области», постановления Правительства Московской области    

от 16.02.2021 № 93/2 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав            

на территории Московской области», в связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав городского округа Чехов, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Чехов от 29.06.2022 № 0019-ПГ, следующие изменения: 

1.1. вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав городского округа Чехов: 

- Варину Антонину Викторовну; 

- Воробьеву Елену Владимировну; 

- Коновалову Татьяну Сергеевну; 

- Круподерова Дениса Анатольевича; 

- Мулярец Ольгу Владимировну; 

1.2. ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав городского округа Чехов в качестве членов Комиссии (по согласованию): 

- Анищенко Ирину Валериевну – директора ГКУ СО Московской области 

СЦ «Чеховский»; 

 

Документ создан в электронной форме. № 39-ПГ от 31.10.2022. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.10.2022 16:37



- Хомякова Владислава Игоревича – заместителя начальника окружного 

управления социального развития №16 Министерства социального развития 

Московской области; 

1.3. Наименование должности Соловьевой Нины Михайловны 

изложить как «заведующий отделением Участковой социальной службы  

ГКУ СО Московской области СЦ «Чеховский»; 

1.4. наименование должности Шлоговой Екатерины Валерьевны 

изложить как «заведующая отделом семьи и детства по городскому округу 

Чехов окружного управления социального развития №16 Министерства 

социального развития Московской области»; 

1.5. наименование должности Муратова Вадима Александровича 

изложить как «начальник Чеховского ОНД и ПР ГУ МЧС России по 

Московской области». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        Г.И. Артамонов 

 

Документ создан в электронной форме. № 39-ПГ от 31.10.2022. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.10.2022 16:37


	1
	2

